
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року № 4                        ХХХІ  сесія восьмого скликання 

    Баштанка   
 

 

Про хід виконання Комплексної соціально-

економічної програми забезпечення 
громадян житлом у Баштанській міській 
раді на 2017-2022 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 04 травня                           

2018 року №1 та затвердження Програми 

забезпечення громадян житлом у 
Баштанській територіальній громаді на 
2023-2027 роки 

 

 

Керуючись Житловим кодексом України, відповідно до статей 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши 
інформацію про хід виконання Комплексної соціально-економічної програми 

забезпечення громадян житлом у Баштанській міській раді на 2017-2022 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 04 травня 2018 року №1, з метою 
створення сприятливих умов для реалізації конституційного права громадян на 
житло, підвищення рівня забезпечення житлом соціально незахищених верств 
населення та працівників бюджетної сфери, враховуючи висновки постійних 
комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію про хід виконання Комплексної соціально-економічної 
програми забезпечення громадян житлом у Баштанській міській раді на 2017-2022 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 04 травня 2018 року №1, прийняти 
до відома (додається). 

 

2. Затвердити Програму забезпечення громадян житлом у Баштанській 
територіальній громаді на 2023-2027 роки (далі - Програма), що додається. 

 



3. Комплексну соціально-економічну програму забезпечення громадян 
житлом у Баштанській міській раді на 2017-2022 роки, затверджену рішенням 
міської ради від 04 травня 2018 року №1, зняти з контролю. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації та власності. 
 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 


